
UCHWAŁA NR XVIII/144/2026 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2026 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153, poz.1436) oraz § 47 ust.1 Statutu Gminy Widuchowa stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
V/44/2003 Rady Gminy Widuchowa z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Widuchowa (tekst jednolity obwieszczony Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 148) Rada 
Gminy Widuchowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2026 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Widuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Bogdan Kosmalski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C8D766C-1EA8-45B0-A656-EA1FAF8577F4. Podpisany Strona 1



 
 

        Załącznik do Uchwały Nr XVIII/144/2026 
                                                                   Rady Gminy Widuchowa 
                                                                   z dnia 20 stycznia 2026 r. 

 
 

PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ  NA ROK 2026 
 

1) Kontrola działalności Wójta Gminy, gminnych jednostek organizacyjnych 
oraz jednostek pomocniczych Gminy: 

 

 
2) Sporządzenie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2026. 

Opracowanie planu pracy na rok 2027.  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Lp 
Wykaz jednostek 

poddawanych kontroli 
Tematyka kontroli 

Planowany termin 
kontroli 

1. Referat Finansowy Kontrola wykonania budżetu Gminy 
Widuchowa za rok 2025. 

maj 2026 r.  

2. Referat Finansowy Kontrola wydatkowania środków 
z rezerwy ogólnej oraz rezerwy 
celowej budżetu Gminy w roku 2025. 

lipiec 2026 r. 

3. Samodzielne stanowisko 
ds. kultury, sportu, 
współpracy z organizacjami, 
realizacji projektów, polityki 
informacyjnej i promocji 
gminy 

Kontrola wydatkowania środków 
przyznanych Klubowi Sportowemu 
Czarni Czarnówko na realizację zadania 
publicznego w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej 
w roku 2025.  

marzec/kwiecień 2026 r. 

  
 4. 

Referat Inwestycji, Strategii 
i Rozwoju    

Kontrola inwestycji przebudowa 
drogi powiatowej w miejscowości 
Czarnówko.   

 

wrzesień/październik 
2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C8D766C-1EA8-45B0-A656-EA1FAF8577F4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 z późn.zm.) 
oraz zgodnie z obowiązującym Statutem Gminy Widuchowa Komisja Rewizyjna jako komisja stała działa 
na podstawie zatwierdzonego przez Radę Gminy rocznego planu pracy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C8D766C-1EA8-45B0-A656-EA1FAF8577F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/144/2026 RADY GMINY WIDUCHOWA z dnia 20 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


